ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOA THÁM

Số:          /UBND-VHTT

      V/v trang trí, treo Cờ Tổ

quốc chào mừng kỷ niệm 49

năm Ngày giải phóng Miền

Nam, thống nhất đất nước

(30/4), Ngày Quốc tế lao động

1/5, 70 năm chiến thắng Điện

Biên Phủ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoa Thám, ngày 26 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đơn vị trường học; Trạm Y tế;

- Các thôn trên địa bàn xã.

Nhân dịp Kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng Miền Nam (30/4/1975 -

30/4/2024) và Ngày Quốc tế lao động (1/5); thực hiện Văn bản số 738/UBND-

VHTT ngày 17/4/2024 của Ủy ban  nhân dân huyện Bình Gia về việc trang trí,

treo Cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4), Ngày Quốc tế lao động 1/5, 70 năm chiến thắng Điện Biên

Phủ. Ủy ban nhân dân xã Hoa Thám triển khai một số nội dung như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị trường học, Trạm Y tế xã (gọi chung là các

cơ quan, đơn vị) và các thôn trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc, băng rôn,

khẩu hiệu trang trí...Tại trụ sở cơ quan, đơn vị và gia đình chào mừng kỷ niệm

49 năm Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2024); Ngày Quốc tế lao động (1/5); 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ.

2. Thời gian thực hiện treo cờ Tổ quốc: Từ ngày 26/4/2024 đến hết ngày

10/5/2024.

Đề nghị các các đơn vị đơn vị trường học; Trạm y tế và các thôn trên địa

xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- UB MTTQ VN, các Đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Đạt

2

		2024-04-26T09:53:00+0700

		2024-04-26T09:56:54+0700

		2024-04-26T09:56:54+0700